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کولیوند در یادواره ۱۰۳ شهید امدادگر استان همدان:

حضور امدادگران هلال احمر در جبهه ها به رزمندگان 
روحیه می داد

رئیس جمعیت هلال احمر در یادواره ۱۰۳ شهید امدادگر استان همدان گفت: 
همین  وجود  واسطه  به  رزمندگان  در  نفس  به  اعتماد  تقویت  و  روحیه  »ایجاد 

امدادگران هلال احمر در جبهه ها بود.«
امدادگر  شهدای  یادواره  در  هلال احمر  جمعیت  رئیس  کولیوند،  حسین  پیر 
هلال احمر استان همدان گفت: »شهدای ما مومن و اهل هجرت بودند و جهاد فی 
سبیل الله انجام دادند. در حال حاضر امدادگران هلال احمر همین شیوه و راه شهدا 
را دارند. نقش آفرینی امدادگران در دوران دفاع مقدس ارائه خدمات پزشکی برای 
نجات جان انسان ها در درمانگاه ها، بیمارستان ها و در خط مقدم  انتقال مجروحان 

یا پشت خط مقدم بود.«
وی با بیان اینکه ایجاد روحیه و تقویت اعتماد به نفس در رزمندگان به واسطه 
وجود همین امدادگران هلال احمر در جبهه ها بود گفت: »ایثار و فداکاری در جبهه 
نبرد یکی از ویژگی های امدادگران هلال احمر در دوران جنگ بوده است. آموزش و 
توانمندسازی نیروها، برپایی اردوگاه های اسکان اضطراری، بالا بردن سطح تاب آوری، 
رساندن نامه های اسرا، جا به جایی اسرا و شناسایی آنها از جمله سایر اقدامات 

امدادگران در جبهه ها بوده است.«
کولیوند با تاکید بر اینکه جمعیت هلال احمر یک جمعیت امام حسینی است 
ادامه داد: »در این جمعیت ایثار و فداکاری در هر نوع حادثه، مناسبت و مراسمی 
از سوی امدادگران ارائه می شود. شجاعت و دلیری نیز از جمله سایر ویژگی های 
امدادگران هلال احمر است. اخلاص و نیت پاک و آزادگی و حفظ کرامت انسانی در 
صدر اقدامات هلال احمر و اتحاد و همبستگی اجتماعی و ملی، محور فعالیت های 
، دین  هلال احمر است. گستره جغرافیایی فعالیت هلال احمر بدون توجه به مرز
خ جهانی مبنی بر  و مذهب است.« کولیوند با اشاره به سخنان نماینده صلیب سر
عزت دادن هلال احمر به سایر جمعیت های ملی در سراسر جهان به واسطه فعالیت 
هایش گفت: »به همین دلیل به مسیری که در هلال احمر در پیش گرفته ایم افتخار 

می کنیم.«

رئیس کمیسیون امور داخلی و شورای مجلس شورای اسلامی در گلستان:

تقویت پایگاه های امدادونجات هلال احمر در دستور کار 
مجلس است

رئیس کمیسیون امور داخلی و شورای مجلس شورای اسلامی، در بازدید از پایگاه 
امدادونجات استان گلستان در اینچه برون گفت: »تقویت پایگاه های امدادونجات 

هلال احمر در دستور کار مجلس است.«
شورای  مجلس  شورای  و  داخلی  امور  کمیسیون  رئیس   ، جوکار صالح  محمد 
اسلامی در حاشیه بازدید از پایگاه امدادونجات اینچه برون شهرستان گنبدکاووس، 
پایگاه های بین راهی در  ایجاد  »اقدام مثبت جمعیت هلال احمر به جهت  گفت: 
سراسر کشور با این هدف که در کوتاه ترین زمان بالاترین خدمات را به حادثه دیدگان 
داشته  خوبی  بسیار  عملکرد  هلال احمر   

ً
انصافا و  می کنیم  قدردانی  شود،  ارائه 

است. وظیفه ما تقویت این پایگاه هاست و این اقدام در دستور کار مجلس است. 
امیدواریم در بودجه سال ۱۴۰۴ بودجه خوبی به این موضوع اختصاص پیدا کند. برای 

توسعه پایگاه ها باید از لحاظ زمین، انبار و تأسیسات برنامه داشته باشیم.«
رئیس کمیسیون امور داخلی و شورای مجلس شورای اسلامی گفت: »پایگاه 
اینچه برون با پیگیری نماینده مردم شهرستان گنبدکاووس، در مجلس شورای 
اسلامی از مزیت گاز برخوردار شده که قابل تقدیر است. با توجه اهمیت جغرافیایی 
با  ان شاءالله  که  دارد  بالگرد  پد  به  نیاز  پایگاه  این  گلستان  استان  شرق  منطقه 
مشارکت هلال احمر و فرمانداری انجام می شود و همچنین با وجود وضعیت شرق 
استان که یک منطقه مرزی است و هم از حیث اقتصادی حائز اهمیت است، به یک 

دستگاه بالگرد نیاز دارد.«

چهارمحال و بختیاری میزبان ۵۰ آفرودسوار  داوطلب 
هلال احمر در جنبش خدمت رسانی

»اولین  گفت:  بختیاری  و  چهارمحال  استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
جنبش فراگیری و خدمت رسانی سخت نوردان هلال احمر با حضور ۵۰ آفرودسوار  در 

شهرستان لردگان استان برگزار شد.«
مسعود مثنوی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری، گفت: »در 
این جنبش فراگیری و خدمت رسانی، ۵۰ خودروی آفرود و ۱۰۰ آفرودسوار  حضور دارند. 
، آفرودسواران  در اولین جنبش فراگیری و خدمت رسانی سخت نوردان هلال احمر
در حوزه فعالیت های آموزشی در محیط ها و مناطق مختلف آبی، کوهستان، دریا و 
جنگل در کنار مباحث آموزشی با حضور تیم های سازماندهی شده جوانان، داوطلب، 
امدادو نجات و بهداشت، درمان و توانبخشی در روستاهای محروم و کمتر برخوردار 
دوستدارکودک،  فضای  برپایی  کنند.  خدمت رسانی  مردم  به  لردگان  شهرستان 
ارائه خدمات بشردوستانه، فرهنگی و اجتماعی، برپایی ایستگاه سلامت، استقرار 
تیم های بهداشت و درمان اضطراری، امدادونجات کوهستان با استفاده از ظرفیت و 

مشارکت آفرودسواران در شهرستان لردگان اجرا خواهد شد.«
»این  داد:  ادامه  بختیاری  و  چهارمحال  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
سخت نوردان با اهداف و ظرفیت های جمعیت هلال احمر در بخش های مختلف 
آشنا می شوند و در این دو روز به صورت عملی این آموزه ها را اجرا می کنند تا بتوانیم 
معاونت  توسط  برنامه  این  شویم.  بهره مند  آنها  حضور  از  مختلف  حوادث  در 
دانش آموزی و پیش دبستانی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در ۴ نقطه  از 
کشور برگزار خواهد شد، که اولین جنبش فراگیری و خدمت رسانی سخت نوردان 
، از شهرستان لردگان و استان چهارمحال و بختیاری آغاز شده است تا  هلال احمر
سخت نوردان به توان جوانان، داوطلبان، لجستیکی و امدادی جمعیت هلال احمر 
ملحق شوند. در این دوره در مجموع با کادر اجرایی و همچنین آفرودسواران ۳۰۰ نفر 

حضور دارند که به صورت داوطلبانه خدمت رسانی می کنند.«

رهاسازی ۲۰ خودروی گرفتار شده در گردنه الماس
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از اعزام دو تیم امدادی به گردنه 

الماس برای امدادرسانی به خودروهای گرفتارشده در برف و کولاک خبر داد.
حمید قویدل، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل با اعلام این خبر 
گفت: »طی گزارش دریافتی مبنی بر بارش برف و کولاک و گرفتار شدن خودروها در 
گردنه الماس، پنجشنبه شب گذشته دو تیم عملیاتی امدادونجات، در قالب ۵ 
نجاتگر و یک خودرو امبولانس برای امدادرسانی به محل اعزام شدند. نیروهای 
حادثه دیده  نفر   ۶۰ به  و  رهاسازی  را  شده  گرفتار  خودروی   ۲۰ هلال احمر  امدادی 
صورت  به  استان،  هلال احمر  جمعیت  عملیاتی  تیم های  کردند.  کمک رسانی 
هموطنان  به  خدمات رسانی  آماده  استان  ارتباطی  محورهای  تمام  در  آماده باش 
هستند. هم وطنان می توانند در صورت بروز حوادث احتمالی برای دریافت خدمات 

امدادی بدون محدودیت زمانی با سامانه ۱۱۲ ندای امداد تماس بگیرند.«

ایران  اسلامی  جمهوری  هلال احمر  ]شهروند[ 
همچنان جزو پیشگامان یاری رسانی به آوارگان جنگی 
است. این جمعیت هنوز هم در کنار مردم لبنان مانده 
و آنها را تنها نگذاشته است. در این مدت، ۱7 محموله 
زمینی و ۶ محموله به صورت هوایی حاوی بسته های 
، برای کمک به مردم  غذایی و دارویی در شرایط اضطرار
شده  کشور  این  وارد  لبنان،  جنگ زده  و  ستمدیده 
زمینی  محموله  هجدهمین  نیز  دیروز  صبح  است. 
حاوی ۱۵ تریلی مواد غذایی و دارویی به لبنان ارسال 
مراسم  در  شخصا  هلال احمر  جمعیت  رئیس  شد. 
بارگیری حضور یافت و از نزدیک تمام مراحل را نظارت 
کرد. پیرحسین کولیوند در این مراسم اعلام کرد: »تا 
پایداری شرایط زندگی جنگ زدگان در کنار مردم لبنان 
جنگ زده  مناطق  به  را  مردمی  کمک های  و  می مانیم 

ارسال می کنیم.«
کمک های  ارسال  مراسم  حاشیه  در  کولیوند 
مردمی برای لبنان، ادامه داد: »اکنون کمک ها به مردم 
و  دارویی  غذایی،  زیستی،  کمک های  بیشتر  لبنان 
تجهیزات پزشکی است. ارسال کمک های مردمی به 
در  مردم   ، حاضر درحال  دارد.  ادامه  همچنان  لبنان 
که  افرادی  هستند.  خود  خانه های  به  برگشتن  حال 
خانه هایشان سالم است و مشکلی ندارند، مستقر 
می شوند، اما بسیاری از مردم لبنان خانه هایشان از 
بین رفته یا منفجر شده است. آنها همچنان نیاز به 
حمایت و کمک دارند. جمعیت هلال احمر جمهوری 

پایدار  لبنان  مردم  شرایط  که  زمانی  تا  ایران  اسلامی 
شود در کنار مردم لبنان حضور دارد و کمک های خود 
معاون  و  هلال احمر  دبیرکل  اکنون  می کند.  ارائه  را 
جمعیت  بشردوستانه  حقوق  و  بین الملل  امور 
بیشتر  کمک ها  دارند.  حضور  لبنان  در   ، هلال احمر
کمک های زیستی، غذایی، دارویی و تجهیزات پزشکی 
است و اگر شرایط مهیا شود، در حوزه های دیگر هم 
کمک خواهیم کرد. درحال حاضر اولویت مردم لبنان 

اسکان، غذا و دارو است.«

مردم هرطور که در توانشان است، کمک کنند
مردم  اینکه  بیان  با  هلال احمر،  جمعیت  رئیس 
های  راه  باشند،  داشته  مشارکت  می توانند  همچنان 
»همان  افزود:  و  کرد  اعلام  دیگر  بار  را  کمک رسانی 
اطلاعیه ای که جمعیت هلال احمر اعلام کرد، بهترین 
می توانند،  مردم  است.  کمک رسانی  برای  مسیر 
کمک های نقدی خود را از همان مسیرهایی که اعلام 
کرده ایم، ارسال کنند. ما نیز به عنوان یک امانتدار تلاش 
می کنیم خیلی سریع کمک ها را به دست مردم لبنان 
برسانیم. اولویت ما بحث اسکان، غذا و دارو است، اما 
به زودی احتمالا بازسازی  ها هم شروع می شود. همچنان 
کمک های نقدی بهتر از غیرنقدی است. ولی مردم هرطور 
که در توانشان است، کمک کنند. بعد از کمک های نقدی، 
دارو، شیر خشک، تجیهزات پزشکی و اقلام زیستی در 

اولویت است.«

١۵ تریلی کمک های مردمی  به لبنان ارسال شد
با اینکه چند ماه از راه اندازی پویش های کمک رسانی 
غزه،  و  سوریه  و  لبنان  جنگی  آوارگان  برای  هلال احمر 
می گذرد، ولی باز هم تب و تاب و شور و اشتیاق مردم 
کم نشده است. کمک های مردمی از طریق جمعیت 
نظارت  و  متمرکز  مدیریت  با  کشورمان،  هلال احمر 
صحیح، به دست مظلومان و آسیب دیدگان مردم لبنان و 
غزه می رسد. هیجان و علاقه مندی مردم و خیران کشور به 
کمک رسانی، نه تنها کم نشده، بلکه افزایش یافته است. 
تاجایی که بابک محمودی رئیس سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر صبح دیروز از ارسال هجدهمین 
تریلی   ١۵ به وسیله  لبنان  به  کمک ها  زمینی  محموله 
خبر داد و گفت: »هجدهمین محموله کمک های مردم 
 نوع دوست ایران اسلامی از اقصی نقاط کشور در قالب 
بسته های غذایی ١٠ روزه توسط ١۵ تریلی به صورت زمینی 
به لبنان و غزه ارسال شده است.« محمودی با اشاره به 
افزایش روزانه کمک های مردمی، افزود: »در مرحله قبل 
١٠ تریلی حاوی ٢٠٠ تن بسته های غذایی به لبنان ارسال 
شده است. در این مرحله با افزایش ۵/١ برابری کمک های 
مردمی، ١۵ تریلی حاوی ٣٠٠ تن بسته های غذایی ١٠ روزه در 
حال ارسال است.  جمع آوری کمک ها تا پایان ایجاد شرایط 
این  داشت.  خواهد  ادامه  جنگ زده  مناطق  در  پایدار 
کمک ها همچنان پس از جمع آوری در اختیار جمعیت 
هلال احمر قرار می گیرد و پس از تفکیک و بسته بندی، 

آماده ارسال به مناطق جنگ زده غزه و لبنان می شود.« 

2500 تن کالا و 400 میلیارد تومان کمک مردم ایران به لبنان
، از محل کمک های مردمی، پنج تانکر آبرســان برای مردم جنگ زده خریداری و توزیع کرده است   هلال احمر

اخبار روز

رئیس جمعیت هلال احمر در مراسم ارسال  هجدهمین محموله کمک های مردمی به لبنان تاکید کرد

ایــران،  بــا مســئولان هلال احمــر  نیــز در دیــدار  دبیــرکل صلیب ســرخ لبنــان 
آوارگان بــه لبنــان بعــد از اعــلام آتش بــس و اســکان و همچنیــن  بازگشــت 
تأمیــن نیازهــای دارویــی و درمانــی آن هــا را مهمتریــن دغدغــه پیــش رو معرفــی 
کــرد و گفــت: »در ایــن مســیر نیازمنــد همراهــی هلال احمــر ایــران هســتیم. 
بعــد از اعــلام آتش بــس، مــردم آواره  در حــال بازگشــت بــه کشــور هســتند امــا 
امکانــات بهداشــتی و درمانــی در لبنــان نابــود شــده اســت.«دکتر جــرج کتانــه، 
بــا تأکیــد بــر اینکــه در لبنــان و مناطــق جنــگ زده بیمارســتانی وجــود نــدارد و 
احتمــال دارد کــه مشــکلاتی بــرای مــردم در زمینــه دارو و درمــان بــه وجــود بیایــد، 
گفــت: »هلال احمــر ایــران سیســتم آمبولانس و امدادرســانی خیلــی قدرتمندی 
دارد. امــا در صلیب ســرخ لبنــان در شــرایط حــال حاضــر کــه مــردم آواره نیازمنــد 
درمــان هســتند ایــن زیــر ســاخت ها و ظرفیت هــا را در اختیــار نداریــم. جمعیــت 
ایــران  هلال احمــر  از  اســت.  ســرآمد  جهــان  و  منطقــه  در  ایــران  هلال احمــر 
انتظــار داریــم کــه از لحــاظ حقوقــی بــه پیگیری هــای خــود در جهــت محکومیــت 
اســرائیل در مجامــع بین المللــی بــرای نقــض حقــوق بین الملل بشردوســتانه در 
لبنــان ادامــه دهــد. ۴ هــزار و ۶۰۰ خانــه، تقریبــا بــه طــور کامــل در ایــن درگیری هــا 
ــه خانه هــای  از بیــن رفتــه اســت. ســرمای هــوا و مردمی کــه در حــال بازگشــت ب
خــود هســتند یکــی از دغدغه هــای اصلــی صلیب ســرخ لبنــان اســت. چادرهــای 
تولیــدی جمعیــت هلال احمــر ایــران بــرای اســکان آوارگان جنگــی بســیار مــورد 
اســتفاده قــرار گرفــت و یکــی از مهمتریــن اقلامی بــود کــه از طــرف ایــران بــه 
 
ً
صلیب ســرخ لبنــان رســید. در ادامــه نیــز بــرای اســکان مــردم آواره لبنــان شــدیدا

بــه ایــن چادرهــا نیــاز داریــم.«

یم به کمک هلال احمر ایران نیاز دار

خ  ، دبیــرکل جمعیــت هلال احمــر نیــز بــا دبیــرکل صلیب ســر میثــم افشــار
کــرد. دبیــرکل جمعیــت هلال احمــر کشــورمان  لبنــان دیــدار و گفــت وگــو 
و  ایــران ظرفیت هــا  اســلامی  گفــت: »هلال احمــر جمهــوری  دیــدار  ایــن  در 
در  پیشــتاز  جمعیــت  یــک  ایــران  هلال احمــر  دارد.  بالایــی  توانمندی هــای 
حــوزه اقدامــات بشردوســتانه اســت. بــه طــوری کــه در حــال حاضــر در ۱۴ 
کشــور دنیــا دارای مراکــز درمانــی اســت. ظرفیــت بالایــی در حــوزه لجســتیک 
ایــن  بدنــه  در  بالگــرد   ۲۰ از  بیــش  و  دارد  وجــود  ایــران  هلال احمــر  هوایــی 
ــه مــردم لبنــان  ــا ب ــاوگان وجــود دارد. ایــن جمعیــت همــواره تــلاش کــرده ت ن
بــا کارشــکنی های متعــدد رژیــم صهیونیســتی در  البتــه  امدادرســانی کنــد. 
عملیات هــای امدادرســانی بــا چالــش مواجــه می شــدیم. محموله هــای بــزرگ 
کمک هــای مــردم ایــران توســط هلال احمــر جمــع آوری شــده ولــی تاکنــون 
بــرای ارســال ایــن محموله هــا از طریــق خطــوط هوایــی بــا مشــکلات متعــددی 
از جملــه صــدور مجــوز رو بــه رو بودیــم و بیشــتر محموله هــای کمکــی مــردم را 
از طریــق راه هــای زمینــی بــه لبنــان ارســال کردیــم.«  افشــار بــا تشــریح راه هــای 
کمک رســانی مســتقیم و ســریع تر بــه جنــگ زدگان لبنانــی، ادامــه داد: »بــا 
زمینــه  ایــران می توانــد در  بــه فرارســیدن فصــل ســرما، هلال احمــر  توجــه 
ــد.  ــدام کن ــان اق ــگ زده لبن ــق جن ــی در مناط ــتی و درمان ــات بهداش ــه خدم ارائ
همچنیــن محموله هــا و اقــلام زیســتی کمکــی از ایــران بــا توجــه بــه نیازهــای 

مــردم جنــگ زده، بســته بندی و ارســال خواهــد شــد.«

یم صهیونیستی در مسیر ارسال کمک های  رژ
بشردوستانه کارشکنی کرده است

نحوه ارسال کمک ها
 ، بنا بر اعلام جمعیت هلال احمر
شماره حساب های این 
جمعیت برای جمع آوری 
کمک های نقدی مردم، خیرین، 
حامیان و اشخاص حقوقی 
کشورمان به مردم مسلمان 
ح زیر  غزه، لبنان و یمن به شر
اعلام شده است:

کمک به غزه از طریق بانک 
مرکزی:

۱. شماره حساب: 
4۱۰۱۰۳4۷4۱۹۹۹۹۹۸

۲. شماره کارت: 
۶۳۶۷۹۵۷۰۷۸۷۵۸۳۳۶

۳. شماره شبا: 
IR۷۰۰۱۰۰۰۰4۱۰۱۰۳4۷4۱۹۹۹۹۹۸
4. کد دستوری
#۵*۱۱۲*

کمک به لبنان از طریق بانک 
ملی:
۱.شماره حساب۹۹۹۹۹

۲. شماره کارت 
۶۰۳۷۹۹۷۵44۹۹۹۹۹۹
۳.شماره شبا
IR۷۷۰۱۷۰۰۰۰۰۰۰۱۹۹۹۹۹۹۹۹۰۰۳
4. کد دستوری
ایــن در حالــی اســت کــه دبیــرکل و معــاون امــور بین الملــل جمعیــت هلال احمــر *۱۱۲*#۱

کشــورمان نیــز بــه دســتور رئیــس هلال احمــر عــازم لبنــان شــده اند و از نزدیــک درجریان 
ــرار  ــا ق ــان آنه ــتانه می ــدادی و بشردوس ــلام ام ــع اق ــوه توزی ــگ زدگان و نح ــت جن وضعی
امــور بین الملــل و حقــوق بشردوســتانه جمعیــت هلال احمــر  گرفته انــد.  معــاون 
درچهارمیــن روز از ســفر خــود بــه لبنــان، از کمــک ۴٠٠ میلیــارد تومانــی مــردم نوع دوســت 
ایــران اســلامی و توزیــع پنــج تانکر آبرســان توســط داوطلبــان در مناطق جنــگ زده لبنان 
خبــر داد. راضیــه عالیشــوندی، بــا اشــاره بــه اینکــه مــردم ایــران از شــروع درگیری هــا در 
لبنــان، در کنــار مــردم جنــگ زده بودنــد و کمک هــای خــود را بــه صــورت نقــدی و غیــر 
نقــدی بــه هلال احمــر ســپرده اند، گفــت: »حــدود ۴٠٠ میلیــارد تومــان کمک هــای نقــدی 
مــردم ایــران جهــت جنــگ زدگان غــزه و لبنــان جمــع آوری شــده کــه بخشــی از آن صــرف 
ــون ۲۵۰۰  ــا بیــان اینکــه تاکن ــد مایحتــاج جنــگ زدگان شــده اســت.« وی در ادامــه ب خری
تــن کمک هــای مــردم ایــران به صــورت زمینــی بــه لبنــان و ســوریه ارســال و میــان آوارگان 
توزیــع شــده، افــزود: »هلال احمــر ایــران، از محــل کمک هــای مردمــی، ۵ تانکــر آبرســان 

بــرای مــردم جنــگ زده در مناطقــی کــه بــا مشــکل تنــش آبــی و تأمیــن آب شــرب مواجــه 
هســتند، خریــداری و توزیــع کــرده اســت. همچنیــن چنــد هــزار بســته هایی توســط 
هیــأت اعزامــی هلال احمــر ایــران در ســفر بــه بیــروت، آمــاده شــده کــه بخشــی از آن در 
کمــپ هــای آوارگان توزیــع و مابقــی ظــرف دو روز آینــده در مناطق جنــگ زده لبنان توزیع 

خواهــد شــد.«

 پنج تانکر آبرسان 
یع می شود  در مناطق جنگ زده لبنان توز


